

OGGETTO: Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell'art. 76 co. 2 lett. b) del D.Lgs n. 36/2023 per l'affidamento servizio di manutenzione e assistenza per i sistemi DNLab, Galileo, Halia, DnWeb Territorio, Themis, Prometeo, Portale Referti, Cruscotto COVID, Picasso (locale e centrale), Armonia per AOU Sassari per la durata di 18 mesi, tramite la piattaforma Net4market.
Offerta Economica Lotto 4

Il sottoscritto Bernard Gagné, nato a Montreal (Canada) il 06/12/1948, domiciliato per la carica come in appresso indicato, nella sua qualità di Consigliere delegato e legale rappresentante della Service Life S.r.l., con sede in Cagliari, Via dell'artigiano 14, capitale sociale Euro 10.400, iscritta al Registro delle Imprese di Cagliari al n.103517, codice fiscale n. 01119090924 e partita IVA n. 01119090924, di seguito denominata "Impresa", formula la seguente

OFFERTA ECONOMICA

AOU Sassari					
DENOMINAZIONE	RICHIESTO	METRICA	Importo Unitario Offerto Iva Esclusa	Q.TA' BASE	Importo Complessivo Offerto Iva Esclusa
MANUTENZIONE ORDINARIA	SI				
Anatomia Patologica	SI	mesi	3418,33	18	61.530,00 €
Galileo + CCE	SI	mesi	5116,17	18	92.091,00 €
ESB	SI	mesi	1722,75	18	31.009,50 €
LIS	SI	mesi	4276,33	18	76.974,00 €
Nuovi canoni estensioni AIS	SI	mesi	775,00	18	13.950,00 €
Nuove integrazioni	SI	mesi	483,33	18	8.700,00 €
Picasso Centrale	SI	mesi	185,61	18	3.340,91 €
Cruscotto Covid	SI	mesi	280,30	18	5.045,45 €
QlikView	SI	mesi	132,50	18	2.385,00 €
Gestione documentazione	SI	mesi	583,33	18	10.500,00 €
Project Management	SI	mesi	1338,33	18	24.090,00 €
Monitoraggio	SI	mesi	1666,67	18	30.000,00 €
Assistenza Oracle	SI	mesi		18	- €
MANUTENZIONE STRAORDINARIA	SI				
Anatomia Patologica	SI	gg/U	530,00 €	30	15.900,00 €
Anatomia Patologica (Specialist Esterni)	SI	gg/U	772,00 €	11	8.492,00 €
Galileo + CCE	SI	gg/U	530,00 €	30	15.900,00 €
Galileo + CCE (Specialist Esterni)	SI	gg/U	772,00 €	11	8.492,00 €
ESB	SI	gg/U	530,00 €	68	36.040,00 €
ESB (Specialist Esterni)	SI	gg/U	772,00 €	23	17.756,00 €
LIS	SI	gg/U	530,00 €	135	71.550,00 €
LIS (Specialist Esterni)	SI	gg/U	772,00 €	21	16.212,00 €
Restore Dati	SI	N° test	5.500,00 €	8	44.000,00 €
Assistenza Oracle	SI	mesi	a corpo	18	46.500,00 €
Orario Festivo	SI	N° interventi	- €	illimitati	- €
SLA Fuori Orario	SI	N° interventi	- €	illimitati	- €
SLA Manutenzione HW	SI	N° interventi	- €	illimitati	- €
MANUTENZIONE EVOLUTIVA	NO				
MANUTENZIONE ESTENSIVA	NO				
			TOTALE IVA/ESCLUSA		640.457,86 €
			Oneri da DUVRI		750,00 €
			TOTALE IVA/ESCLUSA		641.207,86 €

La sottoscritta Impresa, inoltre, nell'accettare tutte le condizioni di esecuzione del servizio specificato nella documentazione di gara, dichiara altresì:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantantesimo) giorno successivo alla scadenza del termine per la presentazione della stessa;
- di aver preso visione e di accettare espressamente e senza condizioni le clausole, condizioni e termini di esecuzione del servizio riportate nel Disciplinare/Lettera di invito, nella Scheda Tecnica, e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura, e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi offerti e ritiene, quindi, remunerativi tali prezzi;
- di non eccepire alla Stazione Appaltante, durante l'esecuzione del servizio, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di circostanze non valutate o non considerate nella formulazione dell'offerta, salvo che tali circostanze si configurino come cause di forza maggiore ai sensi delle norme del Codice Civile e non escluse da altre norme di legge;
- che il prezzo offerto si intende onnicomprensivo e completo di tutto quanto previsto negli atti di gara;
- che l'offerta totale comprende i costi aziendali per la sicurezza, ai sensi dell'art. 91, comma 5 del D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i. e che tali costi sono pari a € 32.022,89 (in lettere trentaduemilazerventidue/89);
- che i costi della manodopera di cui all'art. 91, comma 5 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. sono pari a € 512.366,29 (in lettere cinquecentododocimilatrecentosessantasei/29);
- di applicare al proprio personale il CCNL Metalmeccanici/Telecomunicazioni;
- la sottoscritta Impresa prende infine atto che la Scheda Tecnica così come tutti gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, nonché la presente offerta economica, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che, in caso di aggiudicazione, la sottoscritta Impresa stipulerà con la Stazione Appaltante.

Firma
(legale rappresentante/procuratore)